
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 08.03.2018 
Přítomni: 
zástupci tříd: za 1. A - pí. Borovcová 
         za 1. B - nepřítomen 
         za 2. A - nepřítomen 
         za 2. B - pí. Kucháriková 
         za 3. A - pí. Kasalová 
         za 3. B - pí. Fleková 
         za 4. A - nepřítomen 
         za 4. B - p. Křivánek, pí. Křivánková 
         za 5. A - pí. Kucháriková 
         za 5. B - pí. Dedková 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, 
              pí. Vandasová (ekonomka) 
hosté: pí. Hanušová (webmaster) 
(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 
Program: 
1) Velikonoční výstava - pí. ředitelka Štychová - termín 20. - 23. 3. 2018 
     obdobně jako při Vánoční výstavě bude vítána všestranná pomoc rodičů, 
     rozpis pomocí a služeb pro zapisování je zveřejněn na webu, 
     nejvíce je třeba pomoc s aranžováním (15. - 19. 3. 2018, koordinuje pí. Hrubá) a v kavárně 
     - v úterý 20. 3. 2018 v 17h se uskuteční slavnostní zahájení výstavy na zahradě školy 
     - ve středu 21. 3. 2018 v 16h vystoupí soubor Lučinka 
     - ve čtvrtek 22. 3. 2018 v 16h proběhne prodejní výstava výrobků tříd „A“ 

- tématem soutěže letošní Velikonoční výstavy je nejhezčí 3D králík, 
       příjem soutěžních výrobků na toto téma zajistí pí. Vandasová v pondělí 19. 3. 2018, 
       vyhodnocení soutěže se uskuteční v pátek 23. 3. 2018 
     - obchod - příjem zabaleného a oceněného zboží se seznamem zajistí pí. Křivánková 
       v pondělí 19. 3. 2018 od 15h, výdej pak zajistí pí. Kasalová v pátek 23. 3. 2018 od 16h  
     - během výstavy se nekonají kroužky pořádané Radou rodičů 

- prosba na všechny rodiče - nosit větve (vrba), košíky, skořápky i vyfouklá vajíčka  
 
2) Zápis do prvních tříd - pí. ředitelka Štychová - termín 12. a 13. 4. 2018 (48 žáků),  
     ve čtvrtek od 14 do 18h a v pátek od 14 do 17h, vyučování končí ve 12h, družina bude pouze 
     v pavilonu B, prosby na všechny rodiče - o vyzvednutí děti dřív - pokud mohou 
     (odlehčení družiny) a o napečení dobrot do kavárny (její provoz zajistí školní jídelna) 
 
3) Darovací běh konta Bariéry (Run&Help) - pí. ředitelka Štychová: 
     proběhne v pátek 27. 4. 2018, cca od 10 do 12h, účastnit se mohou i přátelé školy, 
     startovné činí (v závislosti na délce trasy) 5, 10 nebo 20,-Kč, výtěžek bude (stejně jako loni) 
     využit pro tlumočnické služby při kontaktu se školou pro neslyšící rodiče (náklady činí 
     400,-Kč/hodinu), startérem bude Daniel Krejbich, plakát vytvoří a na web vloží pí. Hanušová 
 
4) Letní tábor - pí. Hanušová - místo: Heřmanice v Podještědí, termín: 30. 6. - 14. 7. 2018, 
     téma: “Piráti z Heřmanic”, přihlášky jsou na webu, pro děti od 1. (ukončené) třídy,  
     účetnictví převezme pí. as. Kocourková  
 
5) Příměstský tábor - pí. zástupkyně Stuchlá - termín: 27. - 31. 8. 2018 od 8 do 16h, 
      přednostně pro 1. - 3. třídy, cca 25 dětí, cena: 750,-Kč (150,-Kč/den), přihlášky jsou na webu 
 
6) Aktuality ze školy - pí. ředitelka Štychová: 
     - den španělské kuchyně se uskutečnil 23. 2. 2018 
     - s úklidem pomáhá neslyšící maminka Denisa Vojnarová 
     - Zahradní slavnost: 26. 6. 2017, 17:00 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 7. 6. 2018 v 16:30 ve sborovně školy. 

Zapsal: Křivánek 


